
令和元年 5月 7日 

 

各 位 

 

三本松地区活性化協議会 

会 長  田 中  好 

 

三本松コミュニティセンターまつり講座生活動発表の依頼について 

 

新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協議会にご協力いただきまして誠にありがとうございます。 

 

さて、令和元年度「第５回三本松コミュニティセンターまつり」を下記の要領で開催いたし

ます。今年度も、作品展示のほかに、日頃当センターにて音楽、パーフォーマンスの分野で

活動されております講座生のみなさまにも活動発表をお願いいたしたく存じます。 

ご多忙とは存じますが、ご参加を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．開催日時  令和元年 6月 2日（日） 

午前 10時～午後３時（予定） 

２．開催場所  三本松コミュニティセンター、駐車場、多目的室 

三本松小学校体育館及びその周辺 

運動場は駐車場の予定です 

３、講座生活動発表会要領 

①作品展示部門 

・場所；コミセン第 3室と廊下 

・時間；前日搬入・展示～当日 15時以降搬出 

②音楽・パーフォーマンス部門  

・場所；コミセン第 1、2室、着替えは体育館 2階の部屋を準備予定。 

第 1室を観客席 

第 2室を舞台（講座生発表の場所） 

・発表会時間； 当日 13時～15時 

・出演時間；20～30分程度（準備の時間を含む） 

・申込締切日 平成 30年 5月 17日（金） 

 

注意；申込締切後、コミセンまつり実行委員会で協議・調整をしまして、発表順、時

間、など各講座の代表者様にご連絡させていただきます。 

 

出演希望の団体は、次項の活動発表会申込書に必要事項をご記入のうえ、三本松コミ

ュニティセンター受付にご提出ください。 

 

 



 

第 5回三本松コミュニティセンターまつり出演申込書 

講 座 名 
 

代 表 者                 （☎        ） 

出 演 内 容 

 

出 演 人 数 約          人 

 


